
Základní školao Trutnov 3o Náchodská 18

Fakturaěni údaje: Zákiadní škola, Trutnov 3, Náchodská l8
Náchodská 18,54i 03 Trutnov 3

Ičo:64201 1,71,,účetKB:
Tel,

v Trutnově dne 15,1,2.201^7

ZICH a spol. s.r.o.
černožicenad Labem

Objednávka

Objednáváme u Vas konvektomat MTIGO B l221i dle vyhranó vcřejné zakázky na
nákup konvcktomatu ve qýši 455.0060,- Kě.

Děkujeme

zAKtADNi ŠKoL
IR1.] i l.iO\t ll.,;achod.p}
E

'93, / /l,
Lucie Voťfo

hospodářka

Záznam o předběžné kontrole
při řlzení veřejných výdajůpřed varikem,závaz"řejných v,ýdajůpřed vznikem závaz}<.u

(§l3 ryhl.č.4l62004 Sb,) /
ce o!9l4|qq §právce rg{boitu{p---,, /l14



Zadavatel:
kontak:
lč:
DIČ:

Uchazeč:

Jednající:
kontakí:

Veřejná zakázka malého roz§ahu:
o,Dodávka konvektomatu Retigo Model 2017u

Základní škola Náchodská, Trutnov

64201171
CZ64201171

Zich a spol.,s.r.o.
Na Štěpníku32,503 04 ČemožicenÁabem
Miloš Zich, jednatel společnosti
Ing. Radek Novotný,

Elektrický konvektomat RETIGO BIue Vision typB 1221 ilmodel20|?
charakteristika:
vARElII
. Horký vzduch 30-300'C . Kombinovaný režim 30-300 oC, . Vaření v práře 30-1 30'C
. Bio vaření 30 - 98 "C
. Vaření/pečenípřes noc - šeďíčas i peníze
. Casovárrí zásuvů - možrost nastavit ruzný časpro každýzásuv
. Regenerace/banketing - podávejte více pokrmův kratšímčase
. Delta T vaření/pečení- preciznost při přípravě velkých kusů pohavin
. Nízkotepiotrúvaření/pečení- nižšívahové zřáty, lepšíchuť
. cook & Hold - po skončenívaření automaticky přejde do féne udňovini

§olden Touch - peďektní barva a křupavost stiskem jednoho tlačítka
. Automatický píedehřevlzchlazení vamé komory s možnostízadat požadovarlou teplotu
. Sous-vide, Sušení,Sterilizace, Konfitovaní, Uzení - speciální programy pro modemí gastronomii

visirin Taueh contrcls ovládání
. 8" displej - perfektní přehled, jednoduché a intuitivní ovládaní
. MyVision - maximální přizpůsobenímenu, vše potřebné na hlavní obrazovce
. Dotykowý panel - panel funguje perfektně za všech podmínek a má rychlou odeznr,

žádnémechanické prvky. tlaěítka ěi kolečka
. Easy Cooking - konvektomat doporučívhodnou technologii dle požadovanéhoqýsledku
. 6-bodová teplotní sonda , šest měřících bodů pro peďektní kontrolu teploty v jádře pokrmu
. Active Cleaning - systém automatického mytí s minimání spotřebou vody
. 1000 programů s 20 kroky

" Piktogramy - možnost přiřazení vlastních piktogramu ke každémuprogramu
. Funkce Leam - uloženíprograrrru se všerni změnami, které byly provedeny v pruběhu vaření
. Posledních i 0 - automatické zobrazení posledních 10 vamých procesů
. Multitasking - unikátní možno§t placovat s displejem v pruběhu vaření)
. Automatický staít - možnost naplánovat odložený staft

" Ecologic - údaje o spoťebě elektrické energie pro každývamý proces přímo na displeji

ěpniku 32

4 Černožice
íel.,Fax:495 421 029

495 422 199
www.zich.cz

e - mai| : ?jch@zj ch. c?. I}rČ:Cz2526,t 02,|

..X
.Cj.1

4),,



()statní rylral,ení
. AIIC (Active Humidity Control) - automatická regulace vlhkosti
. Advanced steam Generation system * rychlá tvorba vysoce nasycené práry
. Trojitédveřnj sklo - minimální unik tepl4 nízká spořeb a energie, jižžádnépopáení o vnějšísklo
. obousměmý ventilátor - minimální rozdíly v barvě upečených jídel
. Klapka - rychléodvlhčenívamé komory pro 1epšíkřupavost a kfásnou barvu, patentovaný odvlhčovací
systém
. 7 rychlostí ventilátoru * konřoia rychlosti distribuce a cirkuiace vzduchu
. Fan Stop - okanržtézastavení ventiláloru brání úniku tepla a pá,ry při otevření dveří

a zabmňuje opaření obsiuhy
. Taktovárú ventitrátoru -- 3 ,kroky k .lepšírovnoměrnosti
. Robustní klika - pro pohodlné otvíránístroj e, antibakteriální materiál
. AISI 304 nerezová ocel , kvalitní nerezové materiály se speciální powchovou úpravou pro delší
životnost
. Hygieniclcý varný prostor se zaoblenými rnitřními rohy - snadná údržba
. Integrovaná ručnísprcha - pro snadné čištění,nespoťebovává mrěkčenou vodu

" osvětlení varného prostoru halogenovými žátovkami
. odkapová .dveřní v,anička - zachytává kondenzát z dveii
. Dva pňvody vody * pro aněkčenou a nezrněkčenou vodu
. standardní zaviůecívozik

konektiya
. USB rozhraní - snadné přehráváni dat z a do konvektomatu
. Elhemet/LAN - možnost připojení do sílě, komunikace přes intemetoqý prohlížeě
. VisionCombi soítware - správa programů a piktogmmů ve vašem PC, jejich nahrávání

do konvektomatu, prohlíženídat HACCR k dispozici z&arma po registraci

Pro1,ozni záznam.v
. Integrovaý HACCP zámamy - snadná a okamžitá analýzakitických bodů vaření
. Kompletní zázrramy provozních udalostí

Sen,is

" Servisní a diagnostic\ý systém - automatické vyhodnocení chyb

unikátní vlastnosti:
\uision Perfect Cooking
S konvektomaty Retigo Vision máte jistotu, žev}sledek vaření bude vždy skvělý.
Připravená jídla mají perfektní barvu, jsou šťavnatá, křupavá a zdtavé připravená s minimem přidaného
1uku.
. Vynikajícívýsledky vaření v práře
. ideální barva a křupavost j íde1
. Méně stresu v kuchyni
. všechny technologické příprar,y v jediném zařízení

Vision Design
Konvektomat Retigo Vision Várn nabizi skvělou kombinaci funkěnosti, wýboméergonomie a atraktirrrúho
váledu. 'fo vše s durazem na bezpečnost a hygienu.
. komfortní vařenl bez rizika úrazn
. Minimálni riziko popálení
. Zrfuuka plnění hygienických standardů
. Vysoká spolehlivost

ěpniku 32

4 Černožice .c?, D7Č CZ2526"I02'7



.My \rision Controls
Nejjednoduššíovládaní na trhu Vám šeříčasa umožnírychle a jednoduše nastavit, co poťebujete.
Displej reaguje perfektně, i když máte mastné ruce nebo pracujete v rukavicíclr. Hlavní menu si můžete
přizpůsobit.

"
plná koncentrace na vaření

. Žádné nepříjemnéprodlelry

. Vše potřebné na hlavní obrazovce

Retigo chytrá investice
S konvektomatem Retigo Vision šetřítepenize každý den. Prokazatelně nejnižšíspořeba energie, vody a
nízkénáklady na automatické mytíVám zaručirychlou návratnost investice.
. Uspory energie
. Uspomé ml,tí
. Bezkonkurenění návratnost investice

AHC (Active Humidity Control) - automatická regulace vlhkosti
TROJITE DVERM SI(LO - minimální únik tep14 ruzká spoťeba energie,

žádnépopálení o vnějši sklo
RETIGO ADVANCED STEAM GENERÁTION SYSTEM - rychlá tvorba plně nasycené piáry
W§S (Water Sav,ing Systern) - speciání konstrukce odpadu, minirnalizuje spoťebu vody
1ASUVY NAPRIC - bez,pečná mirnipulace s GN a lepšívizuální kontrola

-{ISION TOI]CH CONTROLS - perfekínípřehled díky 8" dispieji,

sysTÉMMy.,IsIoN _ maximai;ililii§f#H'"Jť ;J]ffibné na hlavní obrazovce

Technické Darumeíry B 1221 il2017:
Energie
Vývin pary
Kapacita
Kapacitajídel na výdei 400 - 600
Roáeč zásuvů
Rozměryšxvxh
Váha
Celkový pfikon
Tepelný pňkon
Jištění
Napájení
' ]1učnost

elektřina
Injekční
12 x GN 2/1

63 mm
i105 x 1353 x 952 mm
210 kg
37,1 kW
36 kW
63A
3N-/400V/50-60 Hz
do 70 dB

.,řípojka vodyiodpadu G 3/4" l50mm
Teplota 30 - 300 "C

Cena konvektomatu: 45ó.000.- Kčbez DPH

Itlalrídkor,á eena konvektomatu po slevč: 33t},000.- Kčbez DPH

I

*

:ěpníku 32

t4 Černožice Dlc Cz2526702'7

I

l



ěpníkU 32

4 Černožice

Cena příslušenství:

GND 1/1 100 mm 779.- Kčbez DPH 2 Ks 1.558.- Kčbez DPH
GN§ 1/1 40 mm 409.- Kčbez DPII 12 Ks 4.9ú8.- Kčbez DPH
GN 1/1 200 mm + U 939.- Kčbez D 756.- Kčbez DPH
Víko 1/1 s výřezv 345.- Kčbez DPH 4 Ks 1.380.- Kčbez DPH
GN 1/1 100 mm 509.- Kčbez DPH 4 Ks 2.036.- Kčbez DPH
Víko1l1 305.- Kčbez DPH 4 Ks 1.220.- Kčbez DPH
Deska plast bílá 895.- Kčbez DPH 1 Ks 895.- Kčbez DPH
Deska červená 895.- Kčbez DPH 1 Ks 895.- Kčbez DPIi
Pistole na olej 5.450.- Kčbez DPII l Ks 5.450.- Kčbez DPH
Druhý zaváž. vozík 30.000.- Kčbez DPH 1 Ks 30.000.- Kčbez DPII
Váha 8 Kg st. 5.450.: KL bez DPH 1 Ks 5.450.- Kčbez DPH

§sna příslušenství: 57.548.- Kčbez DPH

Nabídkor,á eerra př,íslušenstr,íptl sjcrě: a6.CI38.- Kěn§?_D*ťti

Nalrídlror,á cena celkem po sler,ě 376.fi38,- Kčbez DPřl
l}Pl|zíglo 78.968,- Kč
l\abídková cena eelkem po slel,ě 455.006,- Kčs I}PH

Komplexnost servisu spojeného s montáží:
Cena obsahuje:
- dopralu do místa plnění- ZS Náchodská, Trutnov
_ zapojení nového elektrického konvektomatu
- montáž věetně montážniho materiálu na připravené rozvody
- uvedení do provozu
- zaškoleníodborným kuchařem v délce min 1ó hodin
- dodávka a montáž nové nerez digestoře šířecca i000 mm navazujíci ve stejné hloubce a fvaru
na stávajícídigestoř.
- montáž a dodávka přívodníhokabelu s napojením ve stávajícím rozvaděči pro kuchyň se
samostatným jištěnímv délce cca20-25 bm - uioženív liště
- úpraly v rozvaděči
- napojení konvektomafu na norlý,přívodníkabel přes noqf vypínač
- bourací prostupy pro instalaci nového přívodníhokabelu včetně ryspravení.
- dalšíprácc souvisejícís připojením a napíogramováním konvektomatu.

Zéruka 36. měsíců
Ziručni a pozaručníservis: zajištěnído 24 hodin od nahiášení,v případě havrárie do i2

hodin, pozriručníservis 350,- Kčbez DPFVhodinu práce. Cena
je platná do rydání nového ceníku.

V Černožicích1l,l2. 2017

\,ýřiz.u.ie: lng. Radek Novotný ,--.(
/ ,-386 ,, L;'7í'lr"'

,r'

.cz D]ČiC7-25261o27


